股票简称：云内动力                  股票代码：000903                 编号：2025—009 号

昆明云内动力股份有限公司

关于取得昆明市智能网联汽车道路测试牌照的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，对公告中的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

随着全国智慧城市的建设，服务型无人车的需求愈加旺盛，特别是近些年随着电商、

新零售、社区团购等行业的蓬勃发展，城配市场规模持续扩张，无人配送车市场需求巨

大。为积极响应国家出台的多项有关智慧交通和智能网联汽车道路测试等相关产业政策

和细则，培育昆明云内动力股份有限公司（以下简称“公司”）新质生产力项目，促进

企业转型升级，提升公司综合实力，公司开展了 L4级智能配送车业务。

按照 2024年 11月昆明市出台的《昆明市智能网联汽车道路测试与示范应用管理实

施细则（试行）》，公司积极开展 L4 级智能配送车道路测试申请等前期工作。2025 年 3

月 5日，昆明市人民政府向含公司在内的四家企业颁发了昆明市智能网联汽车道路测试

牌照，本次四家企业共计发放 205个测试牌照，其中公司共获得 200个测试牌照。本次

牌照的发放标志着昆明市智能网联汽车项目进入正式运行阶段，为公司的 L4 级智能配

送车在昆明市公共道路运行提供了合法化的试验环境，为项目后续推进奠定了坚实基础。

公司将按照《昆明市智能网联汽车道路测试与示范应用管理实施细则（试行）》的

要求，加强产学研合作和市场推广，并以本次牌照发放为契机，抢抓首批取得测试牌照

的先机，持续推进公司 L4级智能物流配送车道路测试及相关商业活动，加快公司 L4级

智能物流配送车业务在昆明市落地的进程，助力公司转型升级和可持续发展。

公司将密切关注本项目的进展，并按照有关法律法规及时履行相应的信息披露义务。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

昆明云内动力股份有限公司

   董   事   会

  二〇二五年三月六日